
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 

30 березня 2023 року                           м.Біляївка                       № 898 - 35 /VIІІ   

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації щодо 

поділу та об’єднання земельної ділянки кадастровий номер 

5121084100:03:001:0106 

 

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст. ст. 12,  79
1
 Земельного кодексу України розглянувши 

клопотання громадянки Вахновскої Наталі Дмитрівни та товариства з 

обмеженою відповідальністю «Рекорд» щодо виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки, на 

підставі документів на об’єкти нерухомого майна, Біляївська міська рада 

          

ВИРІШИЛА:   

 

      1. Дати дозвіл Біляївській міській раді в особі управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об'єднання земельної ділянки площею 0,1897га кадастровий номер 

5121084100:03:001:0106 на чотири земельні ділянки: площею 0,0144га, 

0,0538га, 0,0477 та 0,0738га. 

 

      2. Джерелом фінансування виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки визнати 

громадянку Вахновську Н.Д. та ТОВ «Рекорд». 

 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 
 

 

Біляївський міський голова                                          Михайло БУХТІЯРОВ  

 
 


